
Ilinezáš 36 PANAMA
Skrytý poklad Karibiku
Po Kostarice a Nikaragui je tohle další středoamerická 
kráska, která zaujala naše romanticky založené autory

3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

piosinec 2021 44 SRDCOVKY
Ostrovní srdcovky Anny Mullerové

8 HLEDÁČEK
Tři fotografie, tři mikropříběhy

9

s@ 
a

2% 
% :: 

22 -

t ‘ a 2 % 
.4
7 sh
2

ay 
•uge.

16 |

46 PERU
Sama kolem Duhové hory
Pro Janu Troupovou jsou sólovýstupy terapie i čistá radost

14 THAJSKO
Sever země není vyloženě turistický tahák, ale když víte 
kam zajet a co si nenechat ujít - je dokonalý!

16 Kouzlo království Lanna

28 Slavnostní duch Thajska

54 SEDMIČKA
Barevné hory a skály

56 ŠPANĚLSKO
Vánoční roadtrip
Řízky a stromek? Kapr a dárky? Ne, na Vánoce raději roadtrip!

66 DUEL
Andorra versus Lichtenštejnsko

4 Lidé a Země prosinec 2021


